
 
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA 

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTÔNIO FANTON 

 

PORTARIA Nº 039/2020 
 

Concede Promoção Funcional ao 

Servidor Geraldo Vargas de Oliveira. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Farroupilha-

RS, Sr. Fernando Silvestrin, no uso de suas atribuições  

 

RESOLVE 

 

 Conceder promoção funcional mediante mudança de classe de A 

para B aso servidor Geraldo Vargas de Oliveira, Matrícula nº 140030, em 

conformidade com o artigo 15, I c/c § 1º da Lei Municipal nº 4.592 de 13 

de abril de 2020, a conta de julho de 2020. 

 

 Gabinete da Presidência em 14 de julho de 2020. 

 

 

 

 

Fernando Silvestrin 

Vereador Presidente 

 

 

 

 

 

 

Registre-se e Publique-se 

Em 14 de julho de 2020.  

 

 

Duilus André Pigozzi 

Secretário Executivo 

 

 


